
 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének 
122/2020. (VI.12.) számú 

határozata  
 

a Biatorbágy, külterület 04/25 hrsz-ú ingatlan 
belterületbe vonásáról 

 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, „a Biatorbágy, 
külterület 04/25 helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonásáról ” szóló előterjesztés 

tárgyában az alábbi döntést hozom: 

 

1. A 04/25 hrsz.-ú ingatlan „szántó” művelési ágának „kivett, beépítetlen terület” 

művelési ágú területté történő átminősítéshez valamint belterületbe csatolásához 

hozzájárulok. 

2. A művelési ág változtatásának és belterületbe csatolásnak a felmerülő költségeit 

Biatorbágy Város Önkormányzata vállalja. 

3. Biatorbágy Város Önkormányzata vállalja, hogy a 04/25 hrsz-ú ingatlan beépítését 4 

éven belül megkezdi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 
 
 

            
            
       ………………………………………… 

                       Tarjáni István 

             polgármester 

 


